
Página 1 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1918 - 15/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



          MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL 

Estado do Paraná 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2023 
 
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul,  Estado do 

Paraná, através  de sua pregoeira,  torna público que fará realizar -se 
as 09:00 horas do dia 05 de janeiro de 2024 ,  l icitação na 
modalidade Pregão Eletrônico Nº 51/2023 ,  cujo objeto é 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS (Óleo diesel S10) PARA 
MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL. A íntegra do instrumento acima 
poderá ser obtida através do site da Prefeitura Municipal  de 
Diamante do Sul www.diamantedosul.pr.gov.br , Portal: Bolsa de 
Licitações do Brasil – BLL, informações podem ser obtidas através do e-mail 
licitacao@diamantedosul .pr .gov.br e junto a Departamento de 
licitações desta Prefeitura à Avenida Getúlio Vargas S /N no horário 
das 8:00 às 17:00h, de segunda a sexta -feira.  

 
Diamante do Sul,  15 de dezembro de 2023.  

 
 
 

 
 

Cristina Santos Neri 
Pregoeira 

 

Página 2 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1918 - 15/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



          MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL 

Estado do Paraná 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2023 
 
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul,  Estado do 

Paraná, através  de sua pregoeira,  torna público que fará realizar -se 
as 13:30 horas do dia 05 de janeiro de 2024 ,  l icitação na 
modalidade Pregão Eletrônico Nº 51/2023 ,  cujo objeto é 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS (Óleo diesel COMUM S500) 
PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL. A íntegra do instrument o 
acima poderá ser obtida através do site da Prefeitura Municipal de 
Diamante do Sul www.diamantedosul.pr.gov.br , Portal: Bolsa de 
Licitações do Brasil – BLL, informações podem ser obtidas através do e-mail 
licitacao@diamantedosul .pr.gov.br  e junto a Departamento de 
licitações desta Prefeitura à Avenida Getúlio Vargas S /N no horário 
das 8:00 às 17:00h, de segunda a sexta -feira.  

 
Diamante do Sul,  15 de dezembro de 2023.  

 
 
 

 
 

Cristina Santos Neri 
Pregoeira 

 

Página 3 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1918 - 15/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.



 

Av. Getulio Vargas s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax 0xx-45-3230-1239                              

e-mail administracao@diamantedosul.pr.gov.br - Diamante do Sul – Paraná 

 

                                                                            
                                                                             

          CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
                ATO Nº 098/2023 
                                                                             DATA: 13/12/2023 
 
                      
 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 1355/2022 de 30/06/2022. 
 
 

RESOLVE: 
 
Art 1º - ARBITRAR em seu favor, três (03) diárias (valor unitário: R$ 690,00/valor 

total: R$ 2.070,00) para os dias 13, 14 e 15 de dezembro de 2023, em decorrência de 
viagem até a cidade de Curitiba-PR. Participar de audiência com o deputado Artagão de 
Mattos Leão Júnior na Assembleia Legislativa do Paraná. Entre outros assuntos de 
interesse do município. Transporte: Ranger SFA4E37. 

 
Art 2º - CONCEDER ao Srº ROBSON JEAN KOPROWSKI inscrito sob a matrícula nº 

459859-9 e CPF nº 962.***.***-59, ocupante do cargo comissionado de Chefe de Gabinete, 
ligado ao Gabinete Executivo Municipal, três (03) diárias (valor unitário: R$ 400,00/valor 
total: R$ 1.200,00) para os dias 13, 14 e 15 de dezembro de 2023, em decorrência de 
viagem até a cidade de Curitiba-PR. Acompanhar o prefeito na audiência com o deputado 
Artagão de Mattos Leão Júnior na Assembleia Legislativa do Paraná. Entre outros assuntos 
de interesse do município. Transporte: Ranger SFA4E37. 

 
Art 3º – Este ato de concessão entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  
 
 
                    Gabinete do Executivo Municipal, em 13 de dezembro de 2023. 
 

 
 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal  

Página 4 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1918 - 15/12/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


		2023-12-15T19:34:04+0000




